MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1540/2018

Ao

Excelentíssimo Senhor

FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 06 de julho de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos

à Indicação n° 2087/18, de autoria do Vereador Doutor ELTON HUGO NEGRINI. levamos

ao conhecimento desse Legislativo que, conforme inspeção realizada pela Companhia

Paulista de Força e Luz - CPFL, o poste indicado se encontra em bom estado de

conservação, não sendo, portando, recomendável sua substituição nesse momento.

para o que for necessário.

RB. (G. 28.633/18)

Certos da compreensão, colocamo-nos à disposição

Atenciosamente,

r

,.....
-~·
( .·J
(.-""

·-· .....
1~1
- .J

;:~.
I~
.~.

o:'
•:S:•
•:S:•
~:J
•-D
t·.)
-o

""'
~
~
~-:.:
~
~

~
~·
~
r-

~
f!
~
~